Chargeur mural 20W USB-C Ultra Slim
SKU: TETRGAN1C20SLIM
Chargement rapide dans un design compact et fin
RECHARGE PUISSANTE ET RAPIDE 20 W
Grâce à la technologie Power Delivery de 20 W, ce chargeur mural USB-C permet de recharger rapidement et en toute sécurité les
smartphones et tablettes. En seulement 45 minutes, vous pouvez obtenir jusqu'à 50 % d'autonomie : parfait lorsque vous avez peu de
temps mais que vous avez besoin d'énergie immédiatement.
DESIGN ULTRA-MINCE POUR TOUS LES ESPACES
Avec une épaisseur de seulement 16 mm, ce chargeur est conçu pour être facile à transporter et parfait pour n'importe quelle prise,
même derrière un meuble ou dans un espace restreint. Il tient confortablement dans votre poche, votre sac à dos ou votre bagage à
main : idéal pour les voyages, le travail et la maison.
COMPATIBLE IPHONE, SMARTPHONES ET TABLETTES
Grâce à la sortie Type-C PD, vous pouvez recharger un large éventail d'appareils : des iPhones aux Samsung, en passant par les
tablettes Android et les iPads. Il suffit de brancher le câble et le chargeur ajuste automatiquement la puissance pour offrir une
efficacité et une sécurité maximales.
CARACTÉRISTIQUES PRINCIPALES
Puissance 20 W PD certifiée
Format ultra compact
Sortie USB-C intelligente
Idéal pour les voyages et la maison
Compatible IOS et Android
Recharge rapide et sûre
•
•
•
•
•
•
Chargeur mural 20W USB-C Ultra Slim
SKU: TETRGAN1C20SLIM
Données techniques
SKU: TETRGAN1C20SLIM
Poids: 30 g
Puissance de sortie: 20W
Temps de chargement: 1h30
Puissance maximale distribuée: 20 W
EAN: 8018417521171
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Entrée: 100 - 240 VAC / 50-60 Hz
Connecteur: 1xUSB-C
Type fiche: EU (Type C)
Technologie: GaN, Power Delivery (PD)
Type de chargement: Power Delivery 20W
Tension d'entrée: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Données logistiques
Profondeur Pack: 50 mm
Largeur Pack: 70 mm
Profondeur Inner: 200 mm
Hauteur Pack: 170 mm
Poids Pack: 70 g
Largeur Inner: 150 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 390 mm
Hauteur Inner: 90 mm
Poids Inner: 510 g
Largeur Master: 330 mm
Qté Master: 48 Pz
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 4605 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Chargeur mural 20W USB-C Ultra Slim
	SKU: TETRGAN1C20SLIM
	Chargement rapide dans un design compact et fin
	Chargeur mural 20W USB-C Ultra Slim